МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 83»

                      П Р И К А З

13.05.2008                              № 01-12/118
г.Пермь

Об участии в региональном комплексном проекте
модернизации образования
в рамках приоритетного национального
проекта «Образование» в 2008 году

На основании приказа Министерства образования Пермского края от 04.03.2008 № 26-01-04-34  «О мониторинге реализации комплексного проекта  модернизации образования», в целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 83» г.Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственное совещание с педагогическими работниками и административно-техническим персоналом 13.05.2008.
2.  Зам. директора по УВР  Гавриловой В.Б.  в срок до 01.09.2008 подготовить:

- план реализации проекта КПМО;
- пакет нормативно-правовых и инструктивных материалов по реализации КПМО;
- провести собеседование с педагогами по основным направлениям реализации проекта.
3. Зам.директора по УВР Гавриловой В.Б.  в срок до 01.09.2008, подготовить заявку на обучение педагогов в рамках переподготовки и повышения квалификации кадров.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор

Б.Н.Ободов